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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

FUX Nevio
TOMASINI Leon
SCHAR Timo
STALDER Luca
WALDBURG-ZEIL Thaddaus
TANNER Luca
SCHUPPISSER Zoé
BRUNNER Luana
SCHALI Richard
MEYER Elektra
RAPPA Domenico
ROSTI Marc
MASOCH Alessio
KERN Geraldine
PUGLIATTI Lennox
CAPUTO Chiara
RUEGG Darian

Musketier Cup

17. Januar 2016

Verein

FCSG ST. GALLEN
FECB BADEN

FECB BADEN

FECB BADEN

SEZ ZURICH

FCSG ST. GALLEN
FGS SCHAFFHAUSEN
FGS SCHAFFHAUSEN
FCZ ZUG

ZFC ZURICH

ZFC ZURICH

FCZN zURICH

ZFC ZURICH

ZFC ZURICH

FECB BADEN

FCA AARAU

FV FURSTENLAND

Pupille (2006/07) Madchen + Burschen - Schiiler((B)
Mehrzweckhalle Otelfingen

Geschlecht

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen
Damen
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Damen
Herren
Damen
Herren
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Direktausscheidung mit 16

1 TOMASINI Leon

FECB BADEN

16 CAPUTO Chiara

FCA AARAU

Musketier Cup
Pupille (2006/07) Madchen + Burschen - Schiiler((B)
Mehrzweckhalle Otelfingen
17. Januar 2016

TOMASINI Leon

8/0

TOMASINI Leon

9 BRUNNER Luana FGS SCHAFFHAUSEN 8/1
BRUNNER Luana
8 SCHALI Richard FCzZ ZUG 8/5
TOMASINI Leon
5 TANNER Luca FCSG ST. GALLEN 8/4
TANNER Luca
12ROSTI Marc FCzN ZURICH 8/4
SCHAR Timo
13MASOCH Alessio ZFC ZURICH 8/7
SCHAR Timo
4 SCHAR Timo FECB BADEN 8/0
FUX Nevio
3 WALDBURG-ZEIL Thadddus SEZ ZURICH 8/4
WALDBURG-ZEIL Thaddaus
14KERN Geraldine ZFC ZURICH 8/5
STALDER Luca
11RAPPA Domenico ZFC ZURICH 8/7
STALDER Luca
6 STALDER Luca FECB BADEN 8/6
FUX Nevio
7 SCHUPPISSER Zoé FGS SCHAFFHAUSEN 8/6
SCHUPPISSER Zoé
10MEYER Elektra ZFC ZURICH 8/7
FUX Nevio
15PUGLIATTI Lennox FECB BADEN 8/1
FUX Nevio
2 FUX Nevio FCSG ST. GALLEN 8/1
SCHAR Timo
SCHAR Timo

STALDER Luca

8/5



Pupille (2006/07) Madchen + Burschen - Schuler((B)

Direktausscheidung mit 32

TOMASINI Leon

1 TOMASINI Leon FECB BADEN
32
17CAPUTO Chiara FCA AARAU

16 RUEGG Darian

FV FURSTENLAND

CAPUTO Chiara

TOMASINI Leon

9 BRUNNER Luana

FGS SCHAFFHAUSEN

24

716

BRUNNER Luana

25

8 SCHALI Richard

FCZ ZUG

SCHALI Richard

8/0

BRUNNER Luana

5 TANNER Luca

FCSG ST. GALLEN

TANNER Luca

ROSTI Marc

8/5

TANNER Luca

MASOCH Alessio

SCHAR Timo

8/4

SCHAR Timo

WALDBURG-ZEIL Thaddaus

KERN Geraldine

8/0

WALDBURG-ZEIL Thadddus

RAPPA Domenico

28

21

12ROSTI Marc FCZN ZURICH
13MASOCH Alessio ZFC ZURICH
20

29

4 SCHAR Timo FECB BADEN
3 WALDBURG-ZEIL Thadddus SEZ ZURICH
30

19

14KERN Geraldine ZFC ZURICH
11RAPPA Domenico ZFC ZURICH
22

27

6 STALDER Luca FECB BADEN

STALDER Luca

8/5

STALDER Luca

7 SCHUPPISSER Zoé

FGS SCHAFFHAUSEN

SCHUPPISSER Zoé

MEYER Elektra

8/6

SCHUPPISSER Zoé

26
23
10MEYER Elektra ZFC ZURICH
15PUGLIATTI Lennox FECB BADEN

18

PUGLIATTI Lennox

31

2 FUX Nevio

FCSG ST. GALLEN

FUX Nevio

8/7

FUX Nevio

8/1

TOM
8/1

SCH
8/7

STAI
8/7

FUX
8/1
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

TOMASINI Leon
FUX Nevio
WALDBURG-ZEIL Thaddaus
SCHAR Timo
TANNER Luca
STALDER Luca
SCHUPPISSER Zoé
SCHALI Richard
BRUNNER Luana
MEYER Elektra
RAPPA Domenico
ROSTI Marc
MASOCH Alessio
KERN Geraldine
PUGLIATTI Lennox
RUEGG Darian
CAPUTO Chiara

Musketier Cup
Pupille (2006/07) Madchen + Burschen - Schiiler((B)

Mehrzweckhalle Otelfingen

17. Januar 2016

Verein

FECB BADEN

FCSG ST. GALLEN
SEZ ZURICH

FECB BADEN

FCSG ST. GALLEN
FECB BADEN

FGS SCHAFFHAUSEN
FCZ ZUG

FGS SCHAFFHAUSEN
ZFC ZURICH

ZFC ZURICH

FCZN zURICH

ZFC ZURICH

ZFC ZURICH

FECB BADEN

FV FURSTENLAND
FCA AARAU

SIG

1.000
1.000
0.900
0.800
0.700
0.625
0.556
0.400
0.400
0.400
0.375
0.300
0.300
0.300
0.200
0.125
0.111

Index

GT

36
36
37
35
34
25
25
30
25
26
17
28
18
18
20
15
12

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

STALDER Luca
TOMASINI Leon
RAPPA Domenico
SCHUPPISSER Zoé
RUEGG Darian

Runde Nr2 0:00

MASOCH Alessio
KERN Geraldine
CAPUTO Chiara
SCHAR Timo
FUX Nevio
BRUNNER Luana

Runde Nr3 0:00

TANNER Luca
SCHALI Richard
WALDBURG-ZEIL
ROSTI Marc
MEYER Elektra
PUGLIATTI Lennox

Pupille (2006/07) Madchen + Burschen - Schiiler((B)

FECB BADEN

FECB BADEN

ZFC ZURICH

FGS SCHAFFHAUSEN
FV FURSTENLAND

ZFC ZURICH

ZFC ZURICH

FCA AARAU

FECB BADEN

FCSG ST. GALLEN
FGS SCHAFFHAUSEN

FCSG ST. GALLEN
FCZ ZUG

SEZ ZURICH
FCZN zURICH
ZFC ZURICH
FECB BADEN

Musketier Cup

Mehrzweckhalle Otelfingen

17. Januar 2016

1 \% \%
\Y \Y \Y
1 0 \%
\Y 2 1 \Y
3 2 1

v |V 1 0 \Y
1 v |0 2 1
1 1 1 1 2
vV |V |V 3 \%
v |V |V |V \Y
1 vV |V |0 1

v |V 1 Vv 3
3 2 vV 13 \%
1 \Y vV |V |V
\% 2 2 3 \%
3 \Y 0 Vv 2
\% 2 1 0 \'%

SIG
214
4/4
214
2/4
0/4

SIG
3/5
1/5
0/5
4/5
5/5
2/5

SIG
3/5
2/5
4/5
2/5
2/5
2/5

Index

GT Platz
12
16

11

©
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GT Platz
13

19
20
10
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GT Platz
16
16
17
15
13
11

O WwWkE AN



Document Engarde

18.01.2016 10:46:29

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

TOMASINI Leon
FUX Nevio
WALDBURG-ZEIL Thaddaus
TANNER Luca
SCHAR Timo
STALDER Luca
SCHUPPISSER Zoé
BRUNNER Luana
MEYER Elektra
SCHALI Richard
KERN Geraldine
RAPPA Domenico
RUEGG Darian
CAPUTO Chiara
ROSTI Marc
PUGLIATTI Lennox
MASOCH Alessio

Musketier Cup
Pupille (2006/07) Madchen + Burschen - Schiiler((B)

Mehrzweckhalle Otelfingen

17. Januar 2016

Verein

FECB BADEN

FCSG ST. GALLEN
SEZ ZURICH

FCSG ST. GALLEN
FECB BADEN

FECB BADEN

FGS SCHAFFHAUSEN
FGS SCHAFFHAUSEN
ZFC ZURICH

FCZ ZUG

ZFC ZURICH

ZFC ZURICH

FV FURSTENLAND
FCA AARAU

FCZN zURICH

FECB BADEN

ZFC ZURICH

SIG

1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.750
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.250
0.250
0.250
0.200
0.000
0.000

Index

GT

20
16
20
18
16
13
14
15
13
14
10

~

13

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

CAPUTO Chiara
RUEGG Darian
RAPPA Domenico
STALDER Luca
FUX Nevio

Runde Nr2 0:00

KERN Geraldine
MEYER Elektra
TANNER Luca
BRUNNER Luana
WALDBURG-ZEIL
PUGLIATTI Lennox

Runde Nr3 0:00

TOMASINI Leon
SCHAR Timo
SCHUPPISSER Zoé
SCHALI Richard
MASOCH Alessio
ROSTI Marc

Pupille (2006/07) Madchen + Burschen - Schiiler((B)

FCA AARAU

FV FURSTENLAND
ZFC ZURICH

FECB BADEN
FCSG ST. GALLEN

ZFC ZURICH

ZFC ZURICH

FCSG ST. GALLEN
FGS SCHAFFHAUSEN
SEZ ZURICH

FECB BADEN

FECB BADEN

FECB BADEN

FGS SCHAFFHAUSEN
FCZ ZUG

ZFC ZURICH

FCZN zURICH

Musketier Cup

Mehrzweckhalle Otelfingen
17. Januar 2016

2 0 0
\Y 2 0
1 \% 1 2
\Y \Y 1
\% \% \%

\Y 1 1 0 \Y
1 3 \% 1 \%
v |V Vv 2 \Y
\% 2 3 2 \%
v |V |V |V \Y
3 1 0 2 3

vV |V |V |V |V
0 vV |V |V |V
1 1 vV |V |V
1 2 3 vV |V
0 0 0 3 2
1 2 3 3 \'%

SIG
1/4
1/4
1/4
3/4
4/4

SIG
2/5
2/5
4/5
2/5
5/5
0/5

SIG
5/5
4/5
3/5
2/5
0/5
1/5

Index

Index

Index
17

7

0

-4
-15
-5

GT Platz

13
16

PN WO

GT Platz

10
13
18
15
20

9

DD, WN IO

GT Platz

20
16
14
14

13
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Musketier Cup
Pupille (2006/07) Madchen + Burschen - Schiiler((B)
Mehrzweckhalle Otelfingen
17. Januar 2016
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Fechter (anwesend, nach Nation - 17)

Name Vorname Verein Geschlecht
CAPUTO Chiara FCA AARAU Damen
RUEGG Darian FV FURSTENLAND Herren
PUGLIATTI Lennox FECB BADEN Herren
MASOCH Alessio ZFC ZURICH Herren
FUX Nevio FCSG ST. GALLEN Herren
TANNER Luca FCSG ST. GALLEN Herren
SCHALI Richard FCZ ZUG Herren
ROSTI Marc FCZN ZURICH Herren
SCHAR Timo FECB BADEN Herren
STALDER Luca FECB BADEN Herren
TOMASINI Leon FECB BADEN Herren
BRUNNER Luana FGS SCHAFFHAUSEN Damen
SCHUPPISSER Zoé FGS SCHAFFHAUSEN Damen
WALDBURG-ZEIL Thaddaus SEZ ZURICH Herren
KERN Geraldine ZFC ZURICH Damen
MEYER Elektra ZFC ZURICH Damen
RAPPA Domenico ZFC ZURICH Herren



